Rijkswaterstaat
Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat

Rapport Bodemloket

Geen locatiecode Plangebied De Leyens AA063700770
Datum: 14-11-2023

| WEARELY 11 n

= e — Luchtfoto BRT
= A i AR
\ et = all\/RRTE | [
\ Lo ol 1 | F g
/) . - \ \
- - \ i 1o
Y A \ - i
< A \28 B\ F= s\
p4 W ™~ B S ™~
2 Ny & 24 | 45 ARRED T 9]
4 If 1L N P i \
5
v S S \ PR (o7 S
h 5 = 0 s
L '} 1§74 o TR
L f N~ d \ ° - ™~
I % b 1 \ 773 2
N~ o el L4 = 1 ENE - N~ ™~
~ F By et - 9k | 1747 | /T
2 F
I \ \ > Y \ = | Y
R —— [ 73] i7p6 -
g \IEX Nl \mE 1 3 NE mill N
bT \\EEiun = s - 7P | LIRANZERE 4
Ny v = e AR AN
Y \ = /BN BT Wl VEE NN S NN
g B -—— -
E ' 19T wb 5l ‘ | -— ‘ -
57.;@ B \’ Ean . P14
éi@ e = \ AL r\
c T L ME 2 1 [ B A
~ — 4 4 - \ T
* — 1 [ \ \ —
;\ T = \ ) \ | L 1
1 - A L R DR
N T e AR\ E = \I 1A
= ARG PIENT -] Eal T
- 1 1] ® AT\ P \
~ - NENE - - A
N~ -Lﬁ Tl ] ot /”\’5 \ “
- il 0
afeffEr Ll T\
Gl A
L1 4
1 | 1] \ N[ bk ) LY
IF 1 i A\l | v
Legenda
Locatie (e ]

Voortgang onderzoek

[T]Gegevens aanwezig, status onbekend
|:|]SanE|'||1g5act|thiL

[Tlveldoende anderzocht’gesaneerd
EDOl'lderznek LitvoEren

[T[Historie bekend

Mijnsteengebieden Limburg

Mijnsteengebieden Besluit Bodemlowaliteit
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Dit rapport is opgesteld met de gegevens uit http://www.bodemloket.nl.

Administratieve gegevens

Locatienaam: Plangebied De Leyens AA063700770
Identificatiecode volgens bevoegd gezag:

Locatiecode gemeentelijk BIS: AA063701181

Adres: De Leyens 272677 Zoetermeer
Gegevensbeheerder: Omgevingsdienst Haaglanden

Als de gegevensbeheerder de provincie is, kan er bij de gemeente en/of de omgevingsdienst waar de locatie
onder valt meer informatie beschikbaar zijn.

Statusinformatie

Vervolg: voldoende onderzocht.

Omschrijving: De resultaten van het uitgevoerde (historische) bodemonderzoek geven aan dat de (voormalige)
activiteiten en/of de onderzoekslocatie voldoende zijn onderzocht in het kader van de Wet
bodembescherming.

Verontreinigende (onderzochte)
activiteiten

Omschrijving | Start | Eind

Onderzoeksrapporten

Type Auteur Nummer Datum

Historisch onderzoek | Adverbo, Milieu Advi | 99.10.0222.192 | 2000-02-15

Besluiten
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Type | Kenmerk | Datum

1.6 Saneringsinformatie

Bovengronds | Ondergronds | Start | Eind

1.7 Contact

Gedetailleerde informatie over deze locatie kunt u opvragen bij

Omgevingsdienst Haaglanden
https://omgevingsdiensthaaglanden.nl/Opvragen bodemdocumenten

2 Disclaimer

De bodeminformatie omvat alleen informatie die bij de provincie en gemeenten bekend is. Wanneer er geen
gegevens op de kaart staan kunnen we niet met zekerheid zeggen dat de ondergrond schoon is. Andersom wijzen
historische bedrijfsactiviteiten op de kaart niet zonder meer op bodemverontreiniging. Om daar duidelijkheid in te
krijgen moet de bodem verder onderzocht worden.

De inhoud van deze bodeminformatiekaart is met de grootste zorg samengesteld. Toch kan het voorkomen dat de
informatie verouderd is of onjuistheden bevat. Wij vragen daarvoor uw begrip. Neem voor de meest actuele situatie
van een locatie contact op met de gegevensbeheerder van de locatie. De contactgegevens van de
gegevensbeheerder staat hierboven.

Uw reactie stellen we op prijs. Het geeft ons gelegenheid de fouten en gebreken te herstellen.

Rijkswaterstaat beheert de website Bodemloket. Vragen over de werking van de website kunt u stellen via onze
helpdesk: http://www.bodemplus.nl/helpdesk.
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